
令和４年４月１日 

愛香保育園 保護者  様 

社会福祉法人カヤ福祉会 愛香保育園 

園長 仲宗根 寛明  公 印 省 略 

 

 

新型コロナウイルス感染症濃厚接触者確認に伴う 

家庭保育期間終了のお知らせ 

 

 

 

 

  日頃は当園の保育活動に多大なご協力を賜り、深く感謝しています。先週当園の関 

 係者より新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者を確認した為官公庁と協議の末下記 

の期間、保護者の皆様へ家庭保育をお願いさせて頂きました。 

 

  期間 ： 令和４年３月２９日（火）～令和４年３月３１日 の３日間 

 

   接触者の確認及び消毒作業等が終わり４月１日（金）より受入を再開させて頂きます。 

突発的な家庭保育へご協力頂きありがとうございました。 

 

   園児、保護者の皆様ならびに関係機関には前年度よりご迷惑をおかけしましており 

ます。このような形で新年度を迎え申訳ありませんが、今年度も皆様の保育園生活が 

  豊かになりますよう、職員一同励んで参りますので、どうぞよろしくお願い致します。 

 


